家庭数配布

平成３０年 １月２２日

  保護者 様

                                              春日部市立桜川小学校

       校長  中 島  剛

明日の降雪への対応について（お知らせ）

  保護者の皆様には、日頃、本校の教育活動に御支援、御協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、気象庁の予報（１月２２日５時現在）によりますと、本日昼頃より関東地方に雪が

降り、明日未明までに最大１５ｃｍ程度の降雪が予想されています。

 つきましては、明日の児童の登校について市内小中学校一斉で下記の通り対応することに

なりましたので、児童の安全確保のため御協力をお願いします。

記

１ 登校について

  ２時間遅れでの登校

通常の通学班の集合時間から２時間遅らせた時間に集合して登校するようにしてくだ

さい。学校の授業は３時間目からになります。

   積雪の状況により、道路が歩きにくくなったり、路面がすべったりするなどの危険が予

想されます。急がずに安全に気をつけ、登校するよう御家庭でも御指導ください。

２ その他

  更なる変更がある場合は、メールにてお知らせします。急な連絡となる場合があります

が、変更がない場合の連絡はいたしません。電話でのお問い合わせは極力お控えいただき

ますようお願いします。